
ZARZĄDZENIE NR 8/2019
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 27 czerwca 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania auditorów wewnętrznych 
Systemu Zarządzania Jakością

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz.506), zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1/2018 Kierownika Urzędu z dnia 12 stycznia 
2018 r. w sprawie powołania auditorów wewnętrznych Systemu Zarządzania 
Jakością § 1.1. otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1 Powołuję na auditorów wewnętrznych:
1) Panią Julię Projs
2) Panią Beatę Proch
3) Panią Annę Śniegocką
4) Panią Małgorzatę Borowską
5) Pana Marcina Sawickiego”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
  

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: F51F8415-D524-47C0-953E-EB0CBDBC87D8. Podpisany Strona 1




